
外寸

トヨタ LDF-KDH206V ワンボックス／商用車・乗用車 トラックランド北海道

SOLDOUT R8150
トヨタ

小型

平成29年11月

KDH206-8126***

3,205Kg

1KD

144

軽油

検査切れ

ハイエース

ワンボックス／商用車・乗用車

LDF-KDH206V

850Kg

33,000Km

AT

2.98L

5人

9,550円

L x W x H L x W x H

平成29年式トヨタハイエースバンです。 雪道に適切な4WD。寒冷地仕様車となります。 建設現

場・商業施設の送迎・アウトドアなど様々な分野で大活躍の一台です! ボディはホワイトパール

クリスタルシャイン、 パワースライドドアで楽々乗車出来ます！  〇グレード：スーパーGL 〇ボ

ディタイプ：ロング・標準ルーフ ○寒冷地仕様 ○スマートキー ○LEDヘッドライト 〇定員：2

～5人乗り 〇ディーゼル車 〇AT 〇バックアイカメラ・カーナビ・ETC・地デジ対応ナビ搭載  外

寸:469cm×169cm×198cm  レンタル承っております！ 《レンタル料金》 ○当日11500円税別 

○マンスリー115000円税別 ※オプション料（4WD）込の料金です ○免責補償加入料1000円税

別/日  試乗現車確認行っております。 お気軽にお問合せください。 ※レンタル車両のため、メ

ーター数が増える可能性がございます。 


