トヨタ LDF-KDH206V ワンボックス / 商用車・乗用車

車両 所在地

トラックランド北海道



SOLDOUT 万円 お問合せ 番号

R8150























集中ドア	カーフ
ロック	

車両情報					
メーカー	トヨタ	車名	ハイエース		
重量	小型	形状	ワンボックス / 商用車・乗用車		
年式	平成29年11月	型式	LDF-KDH206V		
車体番号	KDH206-8126***	最大積載量	850Kg		
車両総重量	3,205Kg	走行距離	33,000Km		
原動機	1KD	ミッション	AT		
馬力	144	総排気量又は定格出力	2.98L		
燃料	軽油	定員数	5人		
車検	検査切れ	リサイクル券 9,550円			

上物情報

上物メ	ベーカー			
外寸		LxWxH	内寸	LxWxH

備考

平成29年式トヨタハイエースパンです。 雪道に適切な4WD。寒冷地仕様車となります。 建設現 場・商業施設の送迎・アウトドアなど様々な分野で大活躍の一台です! ボディはホワイトパール クリスタルシャイン、パワースライドドアで楽々乗車出来ます! ○グレード:スーパーGL ○ボ ディタイプ: ロング・標準ルーフ 寒冷地仕様 スマートキー LEDへッドライト 〇定員: 2 ~5人乗り ○ディーゼル車 ○AT ○バックアイカメラ・カーナビ・ETC・地デジ対応ナビ搭載 外 寸:469cm×169cm×198cm レンタル承っております! 《レンタル料金》 当日11500円税別 マンスリー115000円税別 オプション料(4WD)込の料金です 免責補償加入料1000円税 別/日 試乗現車確認行っております。 お気軽にお問合せください。 レンタル車両のため、メ ーター数が増える可能性がございます。

装備仕様

※車両本体価格以外に、リサイクル料金が必要です。また、登録に伴う諸費用、納車に関する費用が別途必要です。 ※抹消車両については、旧車検時の積載量となります。新規登録の際は、減トンなる場合がございますのでご注意ください。